
UCHWAŁA NR XIII/351/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działek nr 13/2, 35/1 i 45 położonych w obrębie Dąbrowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działek nr 13/2, 35/1 i 45 położonych w obrębie Dąbrowa. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0EEB3E-39C7-432C-BBDB-580FBC5CF759. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/351/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0EEB3E-39C7-432C-BBDB-580FBC5CF759. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XII/311/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 46/9 oraz 98 położonej w obrębie Januszowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 46/9 oraz 98 położonej w obrębie Januszowa. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1 i  Nr 2, stanowiących integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F100111-52E3-49A3-AE59-E17E2F02AA02. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/311/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F100111-52E3-49A3-AE59-E17E2F02AA02. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/311/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F100111-52E3-49A3-AE59-E17E2F02AA02. Podpisany Strona 1































UCHWAŁA NR XIII/378/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 66/4 położonej w obrębie Kurów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 66/4 położonej w obrębie Kurów. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05A78C2-3401-4EF7-92D0-CA48A08090AA. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/378/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05A78C2-3401-4EF7-92D0-CA48A08090AA. Podpisany Strona 1



































UCHWAŁA NR XV/879/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chełmiec Nr XII/235/2025 z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Chełmiec 

obejmującego części działek nr 333, 334 i 390/2 położonych w obrebie Librantowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny nr  1 do uchwały Nr XII/235/2025 z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Chełmiec 
obejmującego części działek nr 333, 334 i 390/2 położonych w obrebie Librantowa otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADEDC33-FBB1-4BBE-A737-5A3518B172DC. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

     
  Przewodniczący Rady Gminy

        
       Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XV/879/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADEDC33-FBB1-4BBE-A737-5A3518B172DC. Podpisany Strona 1



























UCHWAŁA NR XLII/1091/2023 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Chełmiec V" 
w Gminie Chełmiec obejmującego działkę nr 352/5 położoną w obrębie Paszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Chełmiec V” w Gminie Chełmiec – zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Chełmiec Nr XX(163)2004 z dnia 
24 maja 2004 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dn. 9.08.2004 r. Nr 222/2004 
poz. 2514 z późn. zm.) tekst jednolity dot. części tekstowej planu (Dz. U. z dn. 30.05.2018 r.  poz. 3928), 
obejmującego działkę nr 352/5 położoną w obrębie Paszyn. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB1769C-9EAA-4D51-8197-58C1B203AB4A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB1769C-9EAA-4D51-8197-58C1B203AB4A. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XI/148/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 1618 położonej w obrębie Paszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 1618 położonej w obrębie Paszyn. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48504AF-B6E3-482B-B848-227DAF23D91B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XI/148/2025
z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48504AF-B6E3-482B-B848-227DAF23D91B. Podpisany Strona 1











UCHWAŁA NR XIV/684/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 1805/12 położonej w obrębie  Paszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego działki nr 1805/12  położonej w obrębie  Paszyn. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DCD825-2788-46ED-A4DC-D8A6C08ADF40. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

           Przewodniczący Rady Gminy
        
       Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/684/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DCD825-2788-46ED-A4DC-D8A6C08ADF40. Podpisany Strona 1































UCHWAŁA NR XV/835/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 768/1 położonej w obrębie Piątkowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 768/1 położonej w obrębie Piątkowa. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E9E743-2EA0-4A8B-9B83-0A84F5E47C24. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

      
          Przewodniczący Rady Gminy

        
       Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XV/835/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E9E743-2EA0-4A8B-9B83-0A84F5E47C24. Podpisany Strona 1















UCHWAŁA NR XIII/344/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 351 położonej w obrębie Wielogłowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 351 położonej w obrębie Wielogłowy. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ACC1A73-C580-41FC-90DC-873A9E3F2E51. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/344/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ACC1A73-C580-41FC-90DC-873A9E3F2E51. Podpisany Strona 1











UCHWAŁA NR XIV/658/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 562/3 położonej w obrębie Wielogłowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 562/3 położonej w obrębie Wielogłowy. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B843DE-17FD-41A1-A15E-D31840FAAE89. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

  
 Przewodniczący Rady Gminy

        
       Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/658/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B843DE-17FD-41A1-A15E-D31840FAAE89. Podpisany Strona 1







UCHWAŁA NR XVI/895/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 97 położonej w obrębie Wielogłowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec – zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Chełmiec Nr  XX(163)2004 z dnia 24 maja 
2004 roku  (t. j. Dz. U. z dn. 30.05.2018 r.  poz. 3928) oraz uchwałą Nr XVI/246/2011 Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 15 grudnia 2011 r., obejmującego rejon działki nr 97 położonej w obrębie Wielogłowy. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0A8305-C083-4479-A566-3234491F17F3. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

     
  Przewodniczący Rady Gminy

        
       Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XVI/895/2025 z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0A8305-C083-4479-A566-3234491F17F3. Podpisany Strona 1


























	UCHWAŁA NR XIII/351/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XII/311/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/378/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XV/879/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	UCHWAŁA NR XI/148/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XIV/684/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XV/835/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XIII/344/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIV/658/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XVI/895/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


